

Årsredovisning

för

Dokumentärministeriet AB

556843-8989

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Ågren, Styrelseledamot
2023-02-11

Styrelsen för Dokumentärministeriet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet framförallt inom mediaproduktion.

Företaget har sitt säte i JOHANNESHOV.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	903	1 424	1 743	1 918
Resultat efter finansiella poster	-159	-31	34	-38
Soliditet (%)	48,6	63,7	51,8	33,8

Bolagets omsättning har minskat med ca 36,5 procent. Det beror framförallt på minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	229 820	-31 226	248 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-31 226	31 226	0
Årets resultat			-159 387	-159 387
Belopp vid årets utgång	50 000	198 594	-159 387	89 207

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 000 kronor (220 000 kronor).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 594
årets förlust	-159 387
	39 207
disponeras så att i ny räkning överföres	39 207
	39 207

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		902 754	1 423 585
Övriga rörelseintäkter		269	42 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		903 023	1 466 386
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-77 374	-92 742
Övriga externa kostnader		-284 277	-273 041
Personalkostnader	2	-668 553	-1 099 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 428	-31 428
Summa rörelsekostnader		-1 061 632	-1 497 130
Rörelseresultat		-158 609	-30 744
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-778	-482
Summa finansiella poster		-778	-482
Resultat efter finansiella poster		-159 387	-31 226
Resultat före skatt		-159 387	-31 226
Årets resultat		-159 387	-31 226

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

76 038

107 466

Summa materiella anläggningstillgångar

76 038

107 466

Summa anläggningstillgångar

76 038

107 466

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

31 250

81 000

Övriga fordringar

40 324

29 282

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 863

26 631

Summa kortfristiga fordringar

78 437

136 913

Kassa och bank

Kassa och bank

28 964

146 134

Summa kassa och bank

28 964

146 134

Summa omsättningstillgångar

107 401

283 047

SUMMA TILLGÅNGAR

183 439

390 513

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

198 594

229 820

Årets resultat

-159 387

-31 226

Summa fritt eget kapital

39 207

198 594

Summa eget kapital

89 207

248 594

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 741

Skatteskulder

0

2 334

Övriga skulder

86 232

129 844

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

94 232

141 919

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

183 439

390 513

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	532 103	532 103
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	532 103	532 103
Ingående avskrivningar	-424 637	-393 209
Årets avskrivningar	-31 428	-31 428
Utgående ackumulerade avskrivningar	-456 065	-424 637
Utgående redovisat värde	76 038	107 466

Stockholm 2022-11-30

Mats Ågren
Mats Ågren
Ordförande

Camilla Skagerström
Camilla Skagerström